

Bent Agervold Jensen Holding ApS

Store Strandstræde 18B, 3., 1255 København

CVR-nr. 27 30 82 60

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Bent Agervold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Agervold Jensen Holding ApS Store Strandstræde 18B, 3. 1255 København
	CVR-nr.: 27 30 82 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Agervold Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Saxo Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.625	-6.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	277.500	277.450
Andre finansielle indtægter	294.628	63.133
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.281</u>	<u>-369.634</u>
Resultat før skat	555.222	-35.676
Skat af årets resultat	<u>-61.094</u>	<u>69.344</u>
Årets resultat	<u>494.128</u>	<u>33.668</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	50.000
Overføres til overført resultat	409.128	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.332</u>
Disponeret i alt	<u>494.128</u>	<u>33.668</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>188.099</u>	<u>188.099</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.099</u>	<u>188.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.099</u>	<u>188.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	119.344
	Andre tilgodehavender	<u>5.570</u>	<u>18.731</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.570</u>	<u>138.075</u>
	Andre værdipapirer	<u>1.430.833</u>	<u>1.311.838</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.430.833</u>	<u>1.311.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.841</u>	<u>163.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.937.244</u>	<u>1.613.723</u>
	Aktiver i alt	<u>2.125.343</u>	<u>1.801.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.887.624	1.478.495
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>2.097.624</u>	<u>1.653.495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141.702
Selskabsskat	21.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.719</u>	<u>148.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.719</u>	<u>148.327</u>
Passiver i alt	<u>2.125.343</u>	<u>1.801.822</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar 2019	188.099	188.099	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	188.099	188.099	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Reportsoft ApS,	55,5 %	464.683	-553.901
		464.683	-553.901
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		1.478.496	1.494.827
Årets overførte overskud eller underskud		409.128	-16.332
		1.887.624	1.478.495
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		50.000	65.000
Udloddet udbytte		-50.000	-65.000
Udbytte for regnskabsåret		85.000	50.000
		85.000	50.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
